

**Изменение 76**

**Мигел Виегаш, Иржи Мащалка, Мариза Матиаш, Мат Карти, Лиа Ни Рида, Мартина Андерсън, Лин Бойлан, Мари-Кристин Вержиа, Катержина Конечна, Патрик Льо Ярик, Меря Кюльонен, Фабио Де Маззи, Палома Лопес Бермехо, Лола Санчес Калдентей, Николаос Хундис, Сабине Льозинг, Неоклис Силикиотис, Димитриос Пападимулис, Стелиос Кулоглу**  
от името на групата GUE/NGL

**Доклад****A8-0227/2017****Юг Байе, Евелин Регнер**

Оповестяване на информация за корпоративния данък от страна на някои предприятия и клонове  
СОМ(2016)0198 – С8-0146/2016 – 2016/0107(COD)

**Предложение за директива****Член 1 – параграф 1 – точка 2**

Директива 2013/34/ЕС

Член 48б — параграф 3 — алинея 1

*Текст, предложен от Комисията**Изменение*

Държавите членки изискват от **средните и големите дъщерни** предприятия **по член 3, параграфи 3 и 4**, които са уредени от националното им законодателство и контролирани от крайно предприятие майка, чийто консолидиран нетен оборот надвишава **750 000 000** евро и чиято дейност не е уредена от правото на държава членка, ежегодно да публикуват декларация с информация за корпоративния данък за това крайно предприятие майка.

Държавите членки изискват от **дъщерните** предприятия, които са уредени от националното им законодателство и контролирани от крайно предприятие майка, чийто консолидиран нетен оборот надвишава **40 000 000** евро и чиято дейност не е уредена от правото на държава членка, ежегодно да публикуват декларация с информация за корпоративния данък за това крайно предприятие майка.

Or. en

28.6.2017

A8-0227/77

**Изменение 77**

**Мигел Виегаш, Иржи Мащалка, Мариза Матиаш, Мат Карти, Лиа Ни Рида, Мартина Андерсън, Лин Бойлан, Мари-Кристин Вержиа, Катержина Конечна, Патрик Льо Ярик, Меря Кюльонен, Фабио Де Мази, Палома Лопес Бермехо, Лола Санчес Калдентей, Николаос Хундис, Сабине Льозинг, Неоклис Силикиотис, Димитриос Пападимулис, Стелиос Кулоглу**  
от името на групата GUE/NGL

**Доклад**

**A8-0227/2017**

**Юг Байе, Евелин Регнер**

Оповестяване на информация за корпоративния данък от страна на някои предприятия и клонове

SOM(2016)0198 – C8-0146/2016 – 2016/0107(COD)

**Предложение за директива**

**Член 1 – параграф 1 – точка 2**

Директива 2013/34/ЕС

Член 48б – параграф 5 – буква а

*Текст, предложен от Комисията*

*Изменение*

а) предприятието, открило клон, е свързано предприятие от група, контролирана от крайно предприятие майка, чиято дейност не е уредена от законодателството на държава членка и чийто консолидиран нетен оборот надвишава **750 000 000** евро, или е предприятие, което не е свързано и чийто нетен оборот надхвърля **750 000 000** евро;

а) предприятието, открило клон, е свързано предприятие от група, контролирана от крайно предприятие майка, чиято дейност не е уредена от законодателството на държава членка и чийто консолидиран нетен оборот надвишава **40 000 000** евро, или е предприятие, което не е свързано и чийто нетен оборот надхвърля **40 000 000** евро;

Or. en

28.6.2017

A8-0227/78

**Изменение 78**

**Мигел Виегаш, Иржи Мащалка, Мариза Матиаш, Мат Карти, Лиа Ни Рида, Мартина Андерсън, Лин Бойлан, Мари-Кристин Вержиа, Катержина Конечна, Патрик Льо Ярик, Меря Кюльонен, Фабио Де Мази, Палома Лопес Бермехо, Лола Санчес Калдентей, Николаос Хундис, Сабине Лъозинг, Неоклис Силикиотис, Димитриос Пападимулис, Стелиос Кулоглу**  
от името на групата GUE/NGL

**Доклад**

**A8-0227/2017**

**Юг Байе, Евелин Регнер**

Оповестяване на информация за корпоративния данък от страна на някои предприятия и клонове

SOM(2016)0198 – C8-0146/2016 – 2016/0107(COD)

**Предложение за директива**

**Член 1 – параграф 1 – точка 2**

Директива 2013/34/ЕС

Член 48в – параграф 3 – алинея 1

*Текст, предложен от Комисията*

*Изменение*

В декларацията информацията по параграф 2 се представя поотделно за всяка държава членка. Когато държава членка включва няколко данъчни юрисдикции, информацията се **обединява на равнище държава членка.**

В декларацията информацията по параграф 2 се представя поотделно за всяка държава членка. Когато държава членка включва няколко данъчни юрисдикции, информацията се **посочва отделно за всяка данъчна юрисдикция.**

Or. en

**Изменение 79**

**Мигел Виегаш, Иржи Мащалка, Мариза Матиаш, Мат Карти, Лиа Ни Рида, Мартина Андерсън, Лин Бойлан, Мари-Кристин Вержиа, Катержина Конечна, Патрик Льо Ярик, Меря Кюльонен, Фабио Де Маззи, Палома Лопес Бермехо, Лола Санчес Калдентей, Николаос Хундис, Сабине Лъозинг, Неоклис Силикиотис**  
от името на групата GUE/NGL

**Доклад****A8-0227/2017****Юг Байе, Евелин Регнер**

Оповестяване на информация за корпоративния данък от страна на някои предприятия и клонове

СОМ(2016)0198 – С8-0146/2016 – 2016/0107(COD)

**Предложение за директива****Член 1 – параграф 1 – точка 2**

Директива 2013/34/ЕС

Член 48в – параграф 3 – алинея 2

*Текст, предложен от Комисията*

*Изменение*

Освен това, в декларацията информацията по параграф 2 от настоящия член се представя отделно за всяка данъчна юрисдикция, **която в края на предишната финансова година присъства в съставения по силата на член 48ж общ списък на Съюза на някои данъчни юрисдикции, освен ако в декларацията недвусмислено се потвърди, предвид посочените в член 48д по-долу гаранции, че свързаните предприятия от група, уредени от законодателството на такава данъчна юрисдикция, не извършват пряко операции със свързано предприятие от същата група, чиято дейност е уредена от законодателството на държава членка.**

Освен това, в декларацията информацията по параграф 2 от настоящия член се представя отделно за всяка данъчна юрисдикция **извън Европейския съюз.**

Or. en

28.6.2017

A8-0227/80

**Изменение 80**

**Мигел Виегаш, Иржи Мащалка, Мариза Матиаш, Мат Карти, Лиа Ни Рида, Мартина Андерсън, Лин Бойлан, Мари-Кристин Вержиа, Катержина Конечна, Патрик Льо Ярик, Меря Кюльонен, Фабио Де Мазе, Палома Лопес Бермехо, Лола Санчес Калдентей, Николаос Хундис, Сабине Лъозинг, Неоклис Силикиотис**  
от името на групата GUE/NGL

**Доклад**

**A8-0227/2017**

**Юг Байе, Евелин Регнер**

Оповестяване на информация за корпоративния данък от страна на някои предприятия и клонове

COM(2016)0198 – C8-0146/2016 – 2016/0107(COD)

**Предложение за директива**

**Член 1 – параграф 1 – точка 2**

Директива 2013/34/ЕС

Член 48в — параграф 3 — алинея 3

*Текст, предложен от Комисията*

*Изменение*

*За останалите данъчни юрисдикции информацията по параграф 2 се представя в декларацията като обща сума.*

*заличава се*

Or. en

28.6.2017

A8-0227/81

**Изменение 81**

**Иржи Машалка, Фабио Де Мази, Палома Лопес Бермехо, Сабине Льозинг,  
Неоклис Силикиотис**  
от името на групата GUE/NGL

**Доклад**

**A8-0227/2017**

**Юг Байе, Евелин Регнер**

Оповестяване на информация за корпоративния данък от страна на някои предприятия  
и клонове

COM(2016)0198 – C8-0146/2016 – 2016/0107(COD)

**Предложение за директива**

**Член 1 – параграф 1 – точка 2**

Директива 2013/34/ЕС

Член 48в — параграф 3 — алинея 3 д (нова)

*Текст, предложен от Комисията*

*Изменение*

*Периодът, през който информацията  
може да бъде пропусната в доклада,  
по никакъв начин не надвишава  
давностния срок за събирането на  
неплатени данъци, приложим в  
данъчната юрисдикция, за която е  
поискана дерогацията, и дава  
възможност за събиране на  
евентуални несъбрани данъци.*

Or. en